
150  diário oficial Nº 34.735 Sexta-feira, 15 DE OUTUBRO DE 2021

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

.

aViso de LicitaÇÃo: 
PreGÃo eLetrÔNico Nº Pe/2021.041-PMsJa srP

A Prefeitura Municipal de São João do Araguaia-Pá, comunica aos in-
teressados que realizará no dia 26/10/2021, às 08:30h (horário de Brasília), 
licitação sob modalidade Pregão Eletrônico Nº PE/2021.041-PMSJa SrP, tipo 
menor preço por item, objeto: aQUiSiÇÃo dE 01 (UM) TraTor aGrÍcola 
aTENdEr a PrEfEiTUra MUNiciPal dE SÃo JoÃo do araGUaia. o edital 
estará disponível nos sítios do (https://www.portaldecompraspublicas.com.
br), https://saojoaodoaraguaia.pa.gov.br/categoria/licitacoes/, Mural de lici-
tações do TcM-Pa.

aViso de LicitaÇÃo: 
PreGÃo eLetrÔNico Nº Pe/2021.042-PMsJa srP

A Prefeitura Municipal de São João do Araguaia-Pá, comunica aos in-
teressados que realizará no dia 26/10/2021, às 08:40h (horário de Brasília), 
licitação sob modalidade Pregão Eletrônico Nº PE/2021.042-PMSJa SrP, tipo 
menor preço por item, objeto: aTa dE rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra 
aQUiSiÇÃo dE diSco rEcorTado 26X6,0, Para aTENdEr a PrEfEiTU-
ra dE SÃo JoÃo do araGUaia-Pa. o edital estará disponível nos sítios do 
(https://www.portaldecompraspublicas.com.br), https://saojoaodoaraguaia.
pa.gov.br/categoria/licitacoes/, Mural de licitações do TcM-Pa e pelo e-mail 
licitacaosja@hotmail.com. Ronis da Silva Amorim-Pregoeiro.

Protocolo: 716627

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

.

PreFeitUra MUNiciPaL de sÃo MiGUeL do GUaMÁ
aViso de LicitaÇÃo 

Pregão Eletrônico SRP nº 049/2021, tipo menor preço por item. objeto: 
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa objetivando 
a prestação de serviços funerários, com fornecimento de materiais (urnas) e
serviços de translado, com vista aos atendimentos das necessidades de famí-
lias carentes assistidas pela Secretaria Municipal de assistência Social. a ses-
são de recebimento de propostas, análise e julgamento será em 27/10/2021 
às 08:00 horas, por meio do endereço eletrônico www.comprasgovernamen-
tais.gov.br, UaSG:.980551, Edital e anexos: https://www.saomigueldogua-
ma.pa.gov.br, Portal TcM/Pa, Email cPl: smg.pregao@gmail.com, diretoria 
de licitação, sito Praça licurgo Peixoto, 130, centro, horário de 08:00 Às 
12:00hs. eduardo sampaio Gomes Leite - Prefeito Municipal.

Protocolo: 716628

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SOURE

.

eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº...........: 20210508

oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 035/2021
coNtrataNte........: PreFeitUra MUNiciPaL de soUre
coNtratada(o).....: M araUJo coMercio de PaNiFicaÇÃo eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
aQUiSiÇÃo dE MaTErial dE EXPEdiENTE E PaPElaria, ViSaNdo aTENdEr 
aS NEcESSidadES da PrEfEiTUra MUNiciPal dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 1.574,75 (um mil, quinhentos e setenta e qua-
tro reais e setenta e cinco centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de r$ 1.574,75
ViGÊNcia...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 23 de Setembro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210509
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 035/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de edUcaÇÃo
coNtratada(o).....: M araUJo coMercio de PaNiFicaÇÃo eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
aQUiSiÇÃo dE MaTErial dE EXPEdiENTE E PaPElaria, ViSaNdo aTENdEr 
aS NEcESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE EdUcaÇÃo do MUNici-
Pio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 3.062,75 (três mil, sessenta e dois reais e se-
tenta e cinco centavos)

ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0601.123610010.2.014 Manutencao Prog.Salario 
Educacao , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Sube-
lemento 3.3.90.30.16, no valor de r$ 3.062,75
ViGÊNcia...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 23 de Setembro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210510
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 035/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de saÚde
coNtratada(o).....: M araUJo coMercio de PaNiFicaÇÃo eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
aQUiSiÇÃo dE MaTErial dE EXPEdiENTE E PaPElaria, ViSaNdo aTENdEr 
aS NEcESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE SaUdE do MUNiciPio 
dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 412,15 (quatrocentos e doze reais e quinze centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades e 
Postos de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de r$ 412,15
ViGÊNcia...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 23 de Setembro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210511
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 035/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL do traBaLHo 
e ProMoÇÃo sociaL
coNtratada(o).....: M araUJo coMercio de PaNiFicaÇÃo eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
aQUiSiÇÃo dE MaTErial dE EXPEdiENTE E PaPElaria, ViSaNdo aTENdEr 
aS NEcESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE TraBalHo E ProMoÇÃo 
Social do MUNiciPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 905,35 (novecentos e cinco reais e trinta e cinco 
centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Mate-
rial de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de r$ 905,35
ViGÊNcia...................: 23 de Setembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 23 de Setembro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210531
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: PreFeitUra MUNiciPaL de soUre
coNtratada(o).....: aNJos & aNJos Ltda - Me
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE adMi-
NiSTraÇÃo dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 1.314,50 (um mil, trezentos e quatorze reais e 
cinquenta centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 1.314,50
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210532
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de edUcaÇÃo
coNtratada(o).....: aNJos & aNJos Ltda - Me
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE EdU-
caÇÃo do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 663,00 (seiscentos e sessenta e três reais)

ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0601.123610010.2.014 Manutencao Prog.Salario 
Educacao , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 663,00
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210533
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de saÚde
coNtratada(o).....: aNJos & aNJos Ltda - Me
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE SaU-
dE do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 2.198,50 (dois mil, cento e noventa e oito reais 
e cinquenta centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0901.101220001.2.031 Manutenção da Secretaria 
de Saúde e Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. 
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 2.198,50
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021


